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EP-1

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

146,268,627.16
146,005,280.30
131,942,374.68
940,272.16
13,122,633.46
263,346.86
263,346.86

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

146,268,627.16

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

146,268,627.16

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,279,254.57 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2,898,462.50
INGRESOS CORRIENTES 2,617,985.08 GASTOS CORRIENTES 2,852,530.59

1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2,587,617.03 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 750,205.87

1.5 OTROS INGRESOS 30,368.05 2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,102,324.72
FINANCIAMIENTO 1,661,269.49 GASTOS DE CAPITAL 45,931.91

1.9 SALDOS DE BALANCE 1,661,269.49 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 45,931.91
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,279,254.57 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2,898,462.50

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

17,688,108.60
15,981,280.00
15,981,280.00
1,706,828.60
1,706,828.60

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

17,199,326.38
16,738,977.77
16,638,977.77
100,000.00
460,348.61
460,348.61

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

17,688,108.60

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

17,199,326.38

5 RECURSOS DETERMINADOS

15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR
INGRESOS CORRIENTES
1.5 OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
INGRESOS CORRIENTES
1.5 OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS*
FINANCIAMIENTO

7,863,847.22
164,001.87
164,001.87
7,299,851.00
7,299,851.00
399,994.35
399,994.35
812,687.85
36,952.61
36,952.61
208,840.00
208,840.00
566,895.24

5 RECURSOS DETERMINADOS
15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR
GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS

6,742,869.69
6,742,869.69
6,742,869.69

119,293.66
119,293.66
119,293.66
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RECURSOS PUBLICOS %&E%Léggg GASTOS PUBLICOS E‘JGEACSUT%gN
1.9 SALDOS DE BALANCE 566,895.24
TOTAL RECURSOS DETERMINADOS 8,676,535.07 TOTAL RECURSOS DETERMINADOS 6,862,163.35
TOTAL GENERAL 176,912,525.40 TOTAL GENERAL 173,228,579.39

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

TITULAR



