ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS **EJERCICIO 2024** (EN SOLES)

Fecha: 18/03/2025 Hora: 14:25:59 Pag.: 1 de 2

Gen.: 24/02/2025 13:01:58

ENTIDAD : 451 GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD

EJECUTORA : 409 REGION LA LIBERTAD-SALUD TRUJILLO ESTE [000854]

EP-1

RECURSOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN INGRESOS	GASTOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN GASTOS
1 RECURSOS ORDINARIOS		1 RECURSOS ORDINARIOS	
00 RECURSOS ORDINARIOS		00 RECURSOS ORDINARIOS	146,268,627.16
	GASTOS CORRIENTES		146,005,280.30
		2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	131,942,374.68
		2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	940,272.16
		2.3 BIENES Y SERVICIOS	13,122,633.46
		GASTOS DE CAPITAL	263,346.86
		2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	263,346.86
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS	146,268,627.16	TOTAL RECURSOS ORDINARIOS	146,268,627.16
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS		2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	4,279,254.57	09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	2,898,462.50
INGRESOS CORRIENTES	2,617,985.08	GASTOS CORRIENTES	2,852,530.59
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	2,587,617.03	2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	750,205.87
1.5 OTROS INGRESOS	30,368.05	2.3 BIENES Y SERVICIOS	2,102,324.72
FINANCIAMIENTO	1,661,269.49	GASTOS DE CAPITAL	45,931.91
1.9 SALDOS DE BALANCE	1,661,269.49	2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	45,931.91
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	4,279,254.57	TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	2,898,462.50
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	17,688,108.60	13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	17,199,326.38
TRANSFERENCIAS	15,981,280.00	GASTOS CORRIENTES	16,738,977.77
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	15,981,280.00	2.3 BIENES Y SERVICIOS	16,638,977.77
FINANCIAMIENTO	1,706,828.60	2.5 OTROS GASTOS	100,000.00
1.9 SALDOS DE BALANCE	1,706,828.60	1,706,828.60 GASTOS DE CAPITAL	
		2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	460,348.61
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	17,688,108.60	TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	17,199,326.38
5 RECURSOS DETERMINADOS		5 RECURSOS DETERMINADOS	
15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR	7,863,847.22	15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR	6,742,869.69
INGRESOS CORRIENTES	164,001.87	GASTOS CORRIENTES	6,742,869.69
1.5 OTROS INGRESOS	164,001.87	2.3 BIENES Y SERVICIOS	6,742,869.69
TRANSFERENCIAS	7,299,851.00		
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	7,299,851.00		
FINANCIAMIENTO	399,994.35		
1.9 SALDOS DE BALANCE	399,994.35		
18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	812,687.85	18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	119,293.66
INGRESOS CORRIENTES	36,952.61	GASTOS CORRIENTES	119,293.66
1.5 OTROS INGRESOS	36,952.61	2.3 BIENES Y SERVICIOS	119,293.66
TRANSFERENCIAS	208,840.00		-,
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS*	208,840.00		
FINANCIAMIENTO	566,895.24		

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Contabilidad Pública Versión 240301

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS EJERCICIO 2024

Fecha: 18/03/2025 Hora: 14:25:59 Pag.: 2 de 2

Gen.: 24/02/2025 13:01:58

(EN SOLES)

ENTIDAD : 451 GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD

EJECUTORA : 409 REGION LA LIBERTAD-SALUD TRUJILLO ESTE [000854]

RECURSOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN INGRESOS	GASTOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN GASTOS
1.9 SALDOS DE BALANCE	566,895.24		
TOTAL RECURSOS DETERMINADOS	8,676,535.07	TOTAL RECURSOS DETERMINADOS	6,862,163.35
TOTAL GENERAL	176,912,525.40	TOTAL GENERAL	173,228,579.39

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL	 DIRECTOR GENERAL	TITULAR
MAT. N°	DE ADMINISTRACIÓN	

EP-1

^{*} De Fondos Públicos

^{**} Bonos Soberanos